

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

LL Group ApS
Ussingvej 24, Korning
8700 Horsens

CVR nr. 28856849

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2017

Dirigent

Lars Lyng Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL Group ApS
Ussingvej 24, Korning
8700 Horsens

Telefon: 7625 8030
Fax: 7625 8031
Hjemmeside: www.llgroup.dk
Email: lars@llgroup.dk

CVR-nr.: 28856849
Stiftelsesdato: 27. juni 2005
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lyng Sørensén

Revision

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juni 2017, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	524.674	580.335
1. Personaleomkostninger	-394.627	-394.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.161	-136.309
Resultat før finansielle poster	-40.114	49.100
Andre finansielle indtægter	3	0
Andre finansielle omkostninger	-15.801	-11.064
Ordinært resultat før skat	-55.912	38.036
Skat af årets resultat	9.028	-11.827
ÅRETS RESULTAT	-46.884	26.209
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-46.884	26.209
Disponeret i alt	-46.884	26.209

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.383	274.049
Indretning lejede lokaler	124.939	177.434
Materielle anlægsaktiver i alt	281.322	451.483
Anlægsaktiver i alt	281.322	451.483
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	359.688	230.564
Varebeholdninger i alt	359.688	230.564
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.277	14.162
Skatteaktiv	85.000	71.000
Andre tilgodehavender	3.031	0
Periodeafgrænsningsposter	18.917	16.245
Tilgodehavender i alt	152.225	101.407
Omsætningsaktiver i alt	511.913	331.971
AKTIVER I ALT	793.235	783.454

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	93.011	93.011
Overført overskud eller underskud	141.466	188.351
Egenkapital i alt	359.477	406.362
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	146.253	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.253	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	81.003	87.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.182	83.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	179.320	205.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.505	377.092
Gældsforpligtelser i alt	433.758	377.092
PASSIVER I ALT	793.235	783.454
5. Ledelsesberetning		
6. Eventualforpligtelser		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Ejerforhold		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016	2015
Lønninger	346.864	346.920
Pensioner	42.697	42.932
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.074
	<u>394.627</u>	<u>394.926</u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	643.244	465.041
Anskaffelsessum, ultimo	<u>643.244</u>	<u>465.041</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-369.195	-287.607
Årets af- og nedskrivninger	-117.666	-52.495
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-486.861</u>	<u>-340.102</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>156.383</u>	<u>124.939</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	188.350	313.350
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-46.884	-46.884
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>141.466</u>	<u>266.466</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

	2016	2015
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

5. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning og salg af IT løsninger, samt hosting.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. -55.912.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 250.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Lars Lyng Sørensén
Ussingvej 24
Korning
8700 Horsens

Lars Lyng Sørensén

Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-145693086342

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2017 kl.: 11:48:13



Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 1068796385641

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2017 kl.: 08:19:29



Lars Lyng Sørensén

Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-145693086342

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2017 kl.: 10:01:07



Dokumentet har esignatur Aftale-ID: ea589d3dsjklMm5113793

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter